PORTARIA Nº 005/2015

Nomeia a composição da Comissão de Patrimônio.

O Presidente da Câmara Municipal de Ferros, usando das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno desta Casa,

 RESOLVE:

Art. 1º - A Comissão de Patrimônio será composta pelos seguintes

membros:

     I – PRESIDENTE: Antônio Monteiro Lelis
   II – SECRETÁRIO: Ricardo Soares de Melo
    III – MEMBRO: João Quintão de Freitas

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ferros, 02 de Janeiro de 2015.

José Hermínio de Andrade
Presidente